

**Survey4you ApS**  
**Gl. Kattrupvej 69, 8732 Hovedgård**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 30 07 77 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.

---

Henny Viola Suhl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Survey4you ApS  
Gl. Kattrupvej 69  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 30 07 77 76  
Stiftet: 30. november 2006  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Henny Viola Suhl

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

FAT ApS  
Brookes Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er arbejde som landinspektør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.014.087 kr. mod 1.585.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.333 kr. mod 299.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.014.087</b>	<b>1.585.228</b>
1 Personaleomkostninger	-1.304.117	-1.168.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.588	-31.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>659.382</b>	<b>385.387</b>
Andre finansielle indtægter	463	134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.857	-264
<b>Resultat før skat</b>	<b>657.988</b>	<b>385.257</b>
3 Skat af årets resultat	-145.655	-86.254
<b>Årets resultat</b>	<b>512.333</b>	<b>299.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
Overføres til overført resultat	12.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.333</b>	<b>299.003</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.024	166.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.024</u>	<u>166.613</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.024</u></b>	<b><u>166.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.650	226.512
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.402	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.410</u>	<u>22.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>299.462</u>	<u>248.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>665.029</u>	<u>397.830</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>964.491</u></b>	<b><u>646.383</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.155.515</u></b>	<b><u>812.996</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	41.502	29.168
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>666.502</u></b>	<b><u>504.168</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.117	1.276
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.117</u></b>	<b><u>1.276</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	117.814	56.733
	Anden gæld	353.082	235.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.896	307.552
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>485.896</u></b>	<b><u>307.552</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.155.515</u></b>	<b><u>812.996</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	898.826	861.025
Pensioner	73.600	0
Andre omkostninger til social sikring	14.639	13.977
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>317.052</u>	<u>293.009</u>
	<b><u>1.304.117</u></b>	<b><u>1.168.011</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.857</u>	<u>264</u>
	<b><u>1.857</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.814	81.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.841</u>	<u>4.790</u>
	<b><u>145.655</u></b>	<b><u>86.254</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	636.094	466.889
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>169.206</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>711.094</u></b>	<b><u>636.095</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-469.482	-437.652
Årets afskrivninger	<u>-50.588</u>	<u>-31.830</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-520.070</u></b>	<b><u>-469.482</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>191.024</u></b>	<b><u>166.613</u></b>

**Noter**

		<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2018</b>
Selskabsdeltagere	10,05	0	4.402
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		29.169	80.165
Årets overførte overskud eller underskud		<u>12.333</u>	<u>-50.997</u>
		<b>41.502</b>	<b>29.168</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo		350.000	300.000
Udloddet udbytte		-350.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>350.000</u>
		<b>500.000</b>	<b>350.000</b>